
附件1：
招标须知
一、项目概述：
为江油市李白故居文化旅游开发有限公司青莲李白文化博物馆和太白大剧院消防改造项目确定一家服务单位。
2、 采购项目内容：
（一）李白文化博物馆
对馆内普消泵、喷淋泵等管道进行改造升级；新增消防电源柜、消防报警联动系统、疏散系统、消火栓系统、灭火器并完成相关系统调试。
（二）太白大剧院
对剧院消防排烟系统和消防水炮系统进行改造；新增消防电源柜、消防报警联动系统、疏散系统、消火栓系统、灭火器并完成相关系统调试。
3、 采购项目明细表
（1） 李白文化博物馆消防改造明细表

	序号
	项目名称
	改造内容
	计量单位
	工程量
	预算单价（元）
	预算合计
（元）
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	普消泵管道
	拆除旧管道
	项
	1
	1500
	1500
	

	
	
	新增管道
	项
	1
	3500
	3500
	镀锌钢管

	
	
	止回阀
	个
	16
	120
	1920
	DN150

	
	
	蝶阀
	个
	16
	120
	1920
	DN150

	2
	喷淋泵管道
	拆除旧管道
	项
	1
	1500
	1500
	

	
	
	新增管道
	项
	1
	5000
	5000
	镀锌钢管

	
	
	辅材
	项
	1
	2000
	2000
	

	3
	消防电源柜
	系统调试
	台
	1
	1000
	1000
	

	4
	报警系统
	消防联动系统
	项
	1
	1500
	1500
	

	
	
	火灾自动报警
	项
	1
	1000
	1000
	

	5
	疏散照明系统
	消防应急标志灯
	项
	1
	2500
	2500
	A型灯具,36V,1W（镶墙安装）

	
	
	消防应急照明灯
	项
	1
	2500
	2500
	带蓄电池应急吸顶灯

	6
	消火栓系统
	有衬里消防水带
	项
	1
	1000
	1000
	8-65-25-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯

	7
	灭火器
	手提式干粉灭火器MFZ/ABC4型
	组
	12
	180
	2160
	含箱子

	8
	其他
	厂家配合调试
	项
	1
	5000
	5000
	

	
	
	项目管理
	项
	1
	23000
	23000
	

	
	
	技术咨询服务
	项
	1
	15000
	15000
	

	共计（元）
	
	72000
	


（二）太白大剧院消防改造明细表
	序号
	项目名称
	改造内容
	计量单位
	工程量
	预算单价（元）
	预算合计
（元）
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	维修风机
	风机线圈
	个
	8
	152
	1216
	3kw

	
	
	电源线
	米
	86
	89
	7654
	

	
	
	风机管道
	㎡
	62
	115
	7130
	

	
	
	风管软接头
	个
	4
	65
	260
	

	2
	风机调试
	风机联动系统调试
	台
	8
	410
	3280
	4kw

	3
	风机模块
	风机输入模块
	个
	8
	92
	736
	7.5kw

	
	
	风机输入输出模块
	个
	8
	108
	864
	

	
	
	风机中继模块
	个
	8
	108
	864
	

	
	
	风机隔离模块
	个
	8
	92
	736
	

	4
	更换电源线
	风机电源线
	米
	50
	40
	2000
	3kw

	
	
	风机控制线
	米
	50
	40
	2000
	

	5
	维修配电箱
	配电箱
	台
	1
	2000
	2000
	11kw

	6
	报警系统
	消防联动系统
	项
	1
	2000
	2000
	

	
	
	火灾自动报警
	项
	1
	1000
	1000
	

	7
	疏散照明系统
	消防应急标志灯
	项
	1
	2500
	2500
	A型灯具,36V,1W（镶墙安装）

	
	
	消防应急照明灯
	项
	1
	2500
	2500
	带蓄电池应急吸顶灯

	8
	消火栓
	有衬里消防水带
	项
	1
	1000
	1000
	8-65-25-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯

	9
	灭火器
	手提式干粉灭火器MFZ/ABC4型
	组
	12
	180
	2160
	含箱子

	10
	消防水炮系统
	控制装置
	项
	1
	2000
	2000
	

	
	
	系统调试
	项
	1
	1000
	1000
	

	11
	其他
	厂家配合调试
	项
	1
	5000
	5000
	

	
	
	项目管理
	项
	1
	23000
	23000
	

	
	
	技术咨询服务
	项
	1
	15000
	15000
	

	共计（元）
	
	85900
	


（三）备注
1.报价需包含人工费、材料费、运输费、装卸费、税金、调试费、安装费等费用；
2.服务内容必须与上述明细表完全吻合。




4、 商务要求

	序号
	内容
	招标/采购要求

	1
	交货时间/工期要求
	
合同签订后45天交付使用

	2
	实施地点
	
青莲李白文化博物馆、太白大剧院

	3
	验收要求
	

按照采购技术参数要求及行业标准验收。

	4
	款项支付方式、进度
	
详见附件5：合同主要条款

	5
	其他
	
配合江油市李白故居文化旅游开发有限公司完成主管部门相关审核证件的办理。














附件2：竞标函

青莲李白文化博物馆和太白大剧院消防改造项目
比选竞标函
江油市李白故居文化旅游开发有限公司：
我方全面研究了“青莲李白文化博物馆和太白大剧院消防改造项目比选公告”，决定参加贵单位组织的本项目比选，并自觉遵守采购相关规定，遵守采购规则，维护正常的采购秩序。
1、我方自愿按照比选公告规定的各项要求向采购人提供所需物资及服务，提供的物资及服务等所有权及知识产权等权利无瑕疵。总报价为含税价人民币       万元（大写：        ）
2、一旦我方成交，我方将严格履行合同规定的责任和义务，保证于合同约定日期内完成项目的履约，并交付采购人验收、使用。
3、我方对提供资料的真实性负责。如经查实我公司提供的资料存在虚假，我方愿意接受以提供虚假材料谋取中标追究法律责任。
附件：合同主要条款
            投标方：  

投标时间：  年  月  日
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附件3：报价单
项目报价单
      
	序号
	项目名称
	改造内容
	计量单位
	工程量
	单价（元）
	合计（元）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	0
	

	2
	
	
	
	
	
	0
	

	3
	
	
	
	
	
	0
	

	4
	
	
	
	
	
	0
	

	5
	
	
	
	
	
	0
	

	6
	
	
	
	
	
	0
	

	7
	
	
	
	
	
	0
	

	8
	
	
	
	
	
	0
	

	9
	
	
	
	
	
	0
	

	10
	
	
	
	
	
	0
	

	11
	
	
	
	
	
	0
	

	12
	
	
	
	
	
	0
	

	13
	
	
	
	
	
	0
	

	总计：        元（大写：          ）




报价单位：（盖章）

法定代表人或授权委托人：（签字）
日期：
附件4：法定代表人身份证明
法定代表人身份证明
单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：    年     月     日
经营期限：

姓名：       性别：       身份证号码：       年龄：     职务：    系（单位名称）的法定代表人。

特此证明。

投标单位名称：            (盖章)
日    期 ：       年      月     日

附：法定代表人联系地址：
联系电话：

法定代表人身份证复印件粘贴（正面+反面）：
[bookmark: _bookmark33]附件5：授权委托书模版
授权委托书
江油市李白故居文化旅游开发有限公司：
本授权声明：                 (投标单位名称)          (法人单位法定代表人姓名、职务；非法人单位负责人姓名、职务； 自然人则为投标单位姓名) 授权                    (被授权人姓名、职务)          （联系电话）为我方 “青莲李白文化博物馆和太白大剧院消防改造项目” 项目比选活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关竞标、签订合同以及执行合同等一切事宜。 
特此声明。

法定代表人（签字）：

授权代表（签字）：

投标单位名称：

日期：       年   月   日




附件6：合同主要条款

[bookmark: 第一部分_合同协议书][bookmark: 第四章__合同条款及格式] 青莲李白文化博物馆和太白大剧院消防
改造合同

甲方:  江油市李白故居文化旅游开发有限公司
乙方：                                   
依据《中华人民共和国民法典》，《中华人民共和国建筑法》和建设部与国家工商行政管理局（GF－1999-0201）《建设工程施工合同（示范本）》及其它有关法规，遵遁平等，自愿，公平和诚实信用的原则，双方就本消防工程施工事项协商一致，订立本合同，并共同遵守。
一、改造概况 
（一）项目名称：
青莲李白文化博物馆和太白大剧院消防改造项目     
（二）改造地点：
江油市青莲镇李白文化博物馆、太白大剧院 
（三）改造内容：
1.对李白文化博物馆内普消泵、喷淋泵等管道进行改造升级；新增消防电源柜、消防报警联动系统、疏散系统、消火栓系统、灭火器并完成相关系统调试。
2.对太白大剧院消防排烟系统和消防水炮系统进行改造；新增消防电源柜、消防报警联动系统、疏散系统、消火栓系统、灭火器并完成相关系统调试。
二、改造工期：
1.乙方消防改造工期为20个工作日，改造完毕且验收资料准备齐全后的10个工作日内办理完消防救援机构出具的合格证明。
2.消防改造施工完毕后，乙方负责协调当地消防救援机构验收合格并取得检查合格凭证。
三、项目造价、计价原则和付款方式	
1.本项目改造包干价￥：      （大写：      元整），含发票税费。
[bookmark: OLE_LINK1]2.本项目合同签定后乙方根据现场需要进场施工，施工方进场施工后支付合同总价的30%￥：       （大写：    元整）；施工完毕并经甲方验收后的5日内，甲方向乙方支付合同总价的20% ￥：       （大写：    元整）；在青莲李白文化博物馆和太白大剧院通过消防救援机构验收合格取得合格凭证后7日内，甲方向乙方支付至合同总价的97% ￥：      元 （大写：       元整 ）；剩余合同总价的3%作为质保金，在合格意见书取得之日起一年后无息支付给乙方。        
3.此消防改造项目不含消防主管改动。
4.乙方对公银行收款账户信息：
户名：            
开户行：
账号： 
[bookmark: _GoBack]四、甲乙双方的责任和义务
1.甲方向乙方提供材料和工具的堆放场所。
2.甲方指定专人负责协调现场及施工单位之间工作的协调配合。
3.若甲方不能确保乙方的现场施工条件而导致工期延误，责任不在乙方，甲方不能提供的施工条件由乙方以书面形式告知。
4.乙方必须严格执行施工规范、安全操作规程、防火安全规定、环境保护规定。
5.乙方必须遵守国家或地方政府及有关部门对施工现场安全生产文明施工管理的规定。
6.乙方在施工中未经甲方同意或有关部门批准，不得随意拆改原建筑物结构及各种设备管线。乙方承担随意拆改原建筑物结构及各种设备管线所造成事故的全部责任。
7.乙方承担因自身管理措施不力造成事故的责任和因此发生的费用。
8.乙方完成承包范围内的工程改造，并具备竣工验收条件，自检合格，完成竣工资料及竣工验收申请报告，配合消防主管单位进行验收，因甲方装修材料原因或者擅自改变建筑结构原因等造成验收不合格，乙方不承担任何责任。
9.乙方在施工期间或施工过程中因乙方原因造成的安全事故或人员伤亡，由乙方自行承担，甲方不负任何责任。
10.甲方向乙方提供资料：营业执照1 份；法人身份证复印件 1 份；整栋大楼消防验收意见书(房屋产权证明)1份。
11.甲方逾期支付款项，按逾期支付款项的金额，向乙方支付该笔款项每日万分之五滞纳金和违约金，因甲方延期支付相应款项导致乙方施工延误，乙方不承担任何责任。
五、有关安全生产和防火的约定
1.乙方采用的材料应符合《中华人民共和国消防法》和有关防火设计规范。
2.乙方在施工期间应严格遵守《建筑安装工程安全技术规程》、《建筑安装工人安全操作规范》、《中华人民共和国消防法》和其他相关的法规、规范。
六、其它
本合同经双方协商签定，双方签字盖章后生效，待合同款结清后，本合同自动失效。
本合同一式三份，甲方两份，乙双一份，如有不同意见可附加备注条款，具有同等法律效力。
七、争议解决
如因本合同产生争议，双方应协商解决，协商不成，向甲方所在地法院起诉，违约一方需承担因此而产生的诉讼费，律师费，差旅费等费用。
甲方：                         乙方：

签字（盖章）：                  签字（盖章）：

日期：   年   月   日          日期：   年   月  日 

1

